
UCHWAŁA NR XIII/113/2019
RADY GMINY PAWŁOWICE

z dnia 17 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr III/12/2018 Rady Gminy Pawłowice  w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Pawłowice na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,9 art. 51, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211, 212, 216, 217, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869) po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji 
Gospodarki i Mienia Komunalnego oraz Komisji Działalności Społecznej

Rada Gminy Pawłowice
uchwala:

§ 1. 1. Zwiększyć planowane dochody budżetu Gminy o kwotę 544.106,00 zł, w tym:

1) dochody bieżące o kwotę 544.106,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy po wprowadzeniu zmian, o których mowa 
w ust. 1  wynosi 109.293.499,80 zł. 

3. Zwiększyć planowane wydatki budżetu Gminy o kwotę 544.106,00 zł, w tym:

1) wydatki bieżące o kwotę 544.106,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

4. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy po wprowadzeniu zmian, o których mowa 
w ust. 3 wynosi 119.166.962,20 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Szaweł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 grudnia 2019 r.

Poz. 9098



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/113/2019

Rady Gminy Pawłowice

z dnia 17 grudnia 2019 r.

Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy na rok 2019 poprzez:

Dział Wyszczególnienie Zwiększyć Zmniejszyć
758 Różne rozliczenia 544.106,00 -

dochody bieżące: 544.106,00 -
- część oświatowa subwencji ogólnej dla gmin 414.935,00 -
- środki na uzupełnienie dochodów gmin 129.171,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9098



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/113/2019

Rady Gminy Pawłowice

z dnia 17 grudnia 2019 r.

Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2019 poprzez:

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększyć Zmniejszyć
750 Administracja publiczna 129.171,00 -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 129.171,00 -
Wydatki bieżące, w tym: 129.171,00 -
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 129.171,00 -

801 Oświata i wychowanie 414.935,00 -
80101 Szkoły podstawowe 414.935,00 -

Wydatki bieżące, w tym: 414.935,00 -
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 414.935,00 -

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 9098


		2019-12-23T13:07:24+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




